УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 13.11.2019 ‘ № 3 1 7

О включении в кадровый резерв
управленческих кадров
отрасли «Образование»

В соответствии с Положением о формировании резерва
управленческих кадров отрасли «Образование», утвержденного приказом
управления образования Администрации ЯМР от 21.05.2014 №159, на
основании протокола заседания комиссии по формированию резерва отрасли
«Образование» от 12.11.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить в кадровый резерв отрасли «Образование» с 13.11.2019

года:
1.1. Бельчикову Наталью Викторовну
1.2. Золотникову Анну Александровну
1.3. Крупина Андрея Викторовича
1.4. Павлова Артёма Валерьевича
1.5. Руденко Ларису Дмитриевну
1.6. Самсонникову Ирину Александровну
1.7. Терентьеву Ирину Борисовну
1.8. Тимакову Галину Александровну
1.9. Хазиеву Ольгу Сергеевну
1.10. Эрнст Кристину Юрьевну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Светлову В.М.
ведущего специалиста сектора по работе с кадрами

Начальник управления

Светлова В.М.
8(4852)32-03-05